
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'sp.zn. 0 Nt 25016/2021'.
  




  
    
      
[bookmark: 1] 

 

56 Si 18/2022 - 3 

OKRESNÍ SOUD V LIBERCI 

U Soudu 540/3, 460 72 Liberec 

tel. 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: xxxxxxxxx@xxxxx.xxx.xxxxxxx.xx, IDDS:579abps 

 

 

NAŠE ZNAČKA:

 

 56 Si 18/2022 

Vážená paní 

VAŠE ZNAČKA:             

Petra Poláková, nar. 2.3.1985 

Nádražní 287 

VYŘIZUJE: 

Mgr. Jan Hanák 

407 22 Benešov nad Ploučnicí 

DNE: 

20. ledna 2022 

 

 
ŽADATEL: 

Petra Poláková, nar. 02.03.1985 

Věc:  Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím (dále jen „InfZ“) 
 
Vážená paní Poláková, 
dne  18.  1.  2022  byla  Okresnímu  soudu  v Liberci  doručena  Vaše  žádost  ve  smyslu  zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o zpřístupnění následujících informací: 
„Prosím o zaslání veškeré dokumentace ohledně trestného řízení proti Petře Polákové.“. 
K Vaší žádosti povinný subjekt sděluje, že Vámi požadované informace jsou osobními údaji ve 
smyslu  nařízení  Evropského  parlamentu  a Rady  Evropské  unie  2016/679,  o  ochraně  osobních 

údajů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. Tyto 
informace  lze  poskytnout  na  základě  souhlasu  lustrované  osoby  nebo  v  případě,  že  lustrovaná 
osoba je sama žadatelem.  
Z obsahu  Vaší  žádosti,  vzhledem  k absenci  podpisu  žádosti,  však  nelze  jednoznačně 
identifikovat žadatele.  
V tomto případě je zřejmé, že žádáte o informace (zaslání kopií listin) k řízení, které se týká Vaší 
osoby, a proto je třeba povinnému subjektu jednoznačně prokázat svou totožnost, a to zejména: 

-  podepsáním žádosti kvalifikovaným elektronickým podpisem,  
-  v případě žádosti v listinné podobě opatřením úředně ověřeným podpisem,  
-  odesláním žádosti z Vaší datové schránky, 
-  podáním žádosti osobně na podatelně soudu. 

Povinný subjekt Vám rovněž sděluje, že z obsahu Vaší žádosti není zřejmé, jakého konkrétního 
trestního řízení se má Vaše žádost týkat.  

Na základě výše uvedeného Vás proto povinný subjekt vyzývá k doplnění žádosti, které umožní 

ověření  Vaší  totožnosti.  Dále  ve  stejné  lhůtě upřesněte  Vaši  žádost  tak,  aby  bylo  zřejmé, 
k jakému konkrétnímu řízení se má vztahovat. To vše ve lhůtě 30 dnů od doručení této výzvy. 

V případě nedoplnění žádosti bude Vaše žádost v souladu s § 14 odst. 5 písm. a) zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, (bez věcného vyřízení) odložena. 
S pozdravem 
Mgr. Jan Hanák  v. r. 

asistent soudce  

Za správnost vyhotovení: Václava Šumová  




    

  

  
